Consórcio
Intermunicipal
Piquiri

ATA 002/2025

EDITAL N. 002/2025

ATA DE ASSEMBLÉIA GERAL ORDINARIA DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PIQUIRI, ESTADO DO
PARANA PARA ELEICAO E POSSE DA DIRETORIA E CONSELHO FISCAL — GESTÃO 2025/2026

Aos vinte e quatro dias do mês de Janeiro de dois mil e vinte e cinco, às 10:00 (dez horas) em primeira
convocação, no Centro de Eventos Celso Fernandes, situado no município de Anahy, Estado do Paraná,
reuniram-se os Prefeitos dos Municípios Consorciados, que assinam Lista de Presença, juntamente com
os demais presentes, para a realização de Assembleia Geral Ordinária, devidamente convocada através
do Edital 002/2025, publicado no Diário Oficial do Município de Nova Aurora Edição n2 2730, pg. 03, em
08 de janeiro de 2025, no Jornal 0 Paraná, Edição n2 14.516 em 09 de janeiro de 2025 e, disponibilizado
no Portal da Transparência do Consórcio Piquiri, em conformidade com o disposto no Protocolo de
Intenções, objetivando a Eleição da Diretoria que é composta por: Presidente, Vice-
Presidente/Tesoureiro, bem como o Conselho Fiscal. Constatada a presença dos seguintes membros: 1.1
JOSE CARLOS MARIUSSI, 2) ARILSON BATISTA DE SOUZA, 3) JUNIOR MOTTER, 4) ORIVALDO MUNICELLI,
representado por Luiz Felipe Vesco, 5) THIAGO DAROSS STEFANELLO, 6) VALDIR ZIELISNKI 7) FABIO DE
OLIVEIRA DALECIO 8) MARTINHO LUCAS DE GODOY, 9) ELZA HAASE RODRIGUES, 10) EDICARLOS
GRIZOTTO DE OLIVEIRA e 11) MARIO WEBER. Os trabalhos foram presididos pelo presidente interino Sr.
Fábio de Oliveira Dalecio - Prefeito do Município de Ubirat5-PR. Assim com a palavra o Presidente
cumprimentou a todos, e já enfatizou a importância da continuidade das atividades do Consorcio
Intermunicipal Piquiri, para atendimento dos objetivos e finalidades que o Consorcio Público foi
constituído. Na sequencia, constatado o número mínimo dos representantes dos Municípios Consorciados
presentes, em conformidade com o Protocolo de Intenções, o Presidente deu por instalada a Assembleia
e passou-se à deliberação da pauta constante do Edital de Convocação. Item 1) Deu inicio ao processo de
eleição da Diretoria que é composta por: Presidente, Vice Presidente/ Tesoureiro, sendo que a função
de responsável financeiro (tesoureiro) é exclusivo do Vice—Presidente. Em ato continuo tendo sido
apresentado somente um Candidato à Presidência, sendo o Sr. Fábio de Oliveira Dalécio, brasileiro,
casado, advogado, portador do CPF n2. 600.760.209-59 e RG n2 4.312.558-3/PR, residente e domiciliado
na Rua Benjamim Constant sn, na cidade de Ubirata, Prefeito do Município de Ubirat5 e a Vice-Presidência
o Sr. Arilson Batista de Souza, divorciado, servidor público municipal, portador do CPF n2.764.217.169-
20 e RG n2 5.341.856-2/PR, residente e domiciliado na Rua Duque de Caxias, 148, na cidade de Anahy,
Prefeito do Município de Anahy. Aberta a votação, ficando eleito os únicos candidatos por unanimidade
de votos, os quais são automaticamente empossados em seus cargos a partir desta data. sendo:
Presidente: o Sr. Fábio de Oliveira Dalécio, brasileiro, casado, advogado, portador do CPF n2.
600.760.209-59 e RG n2 4.312.558-3/PR, residente e domiciliado na Rua Benjamim Constant sn, na
cidade de Ubirat5 - Prefeito do Município de Ubirat5; Vice Presidente: Sr.  Arilson Batista de Souza,

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PIQUIRI

CNPJ: 13.401.522/0001-47

Rua São João, 354, Nova Aurora, Paraná - CEP 85.410-000

vit3 NI

0 Consórcio
C

0 Intermunicipal cc,
0 Piquiri

divorciado, servidor público municipal, portador do n°.764.217.169-20 e RG n2 5.341.856-2/PR
residente e domiciliado na Rua Duque de Caxias, 148, na cidade de Anahy, Prefeito do Município de Anahy,
ficando ainda o Vice-presidente designado responsável Financeiro (Tesoureiro) do Consorcio Público de
acordo com as atribuições instituidas pelo Protocolo de Intenções e Estatuto. Item 2) Após o
encerramento da eleição do Conselho Diretor, na sequencia foi eleito o Conselho Fiscal com indicação
de três Prefeitos dos Municípios Consorciados, cujo os suplentes serão os respectivos vices- Prefeitos,
iniciando a votação e aprovação por unanimidade pelo Prefeitos do Município consorciados composto
dos seguintes conselheiros: 1) Edicarlos Grizotto de Oliveira,  casado, administrador, inscrito no CPF n2
031.350.349-19 e RG n2 7.355.697-0PR, residente e domiciliado no Município de Jesuitas — Prefeito do
Município de Jesuitas;_2) Martinho Lucas de Godov, brasileiro, casado, professor, inscrito no CPF n2
554.881.299-87 e RG n2 3.597.568-3, residente e domiciliado no Município de Iguatu, Estado do Paraná
e 3) Elza Haase Rodrigues, brasileira, casada, portadora do RG. 5.746.579-4/PR e inscrita no CPF sob n.
795.615.789-72, residente no município de Iracema do Oeste — Prefeita do Município de Iracema do
Oeste-PR e respectivos suplentes: Reginaldo Bortolassi Pegoraro - Vice Prefeito de Jesuitas; Vicente
Gusson - Vice Prefeito de Iguatu e Willian Soltoski, vice Prefeito do Município de Iracema do Oeste. Na
sequência da Assembleia Geral, restou declarado que os eleitos tomarão posse automaticamente a partir
desta data, para o mandato de 02 (dois) anos, a contar da data de 1° (primeiro) de Janeiro do ano de dois
mil e vinte e cinco, nos termos do protocolo de intenções. Passada a palavra ao Presidente eleito Sr. Fábio
de Oliveira Dalécio, que agradeceu ao Colegiado de Prefeitos pela confiança, destacando que não medirá
esforços para a continuidade da boa gestão do Consorcio Público, ficando ainda incluído nas deliberações
e aprovações que a função de Controle Interno fica a cargo do Servidor Responsável do Município onde
o agente Politico seja Presidente, sendo que para esta gestão continua sendo o Município de Ubirat5.
Por fim, nada mais havendo a tratar, o Presidente deixou livre a palavra para quem quisesse se manifestar
e, na ausência de manifesto, agradeceu a presença de todos e deu por encerrada a Assembleia Geral,
sendo lavrada por mim, Marcos Aparecido Albertini, a presente ata, que segue assinada por mim e pelo

_—
Sr. Presidente e os demais assinam em lista de Presença, pate intétrante desta at

Anahy, 24 de janeiro de 2025.

• e Oliveira alécio
Preside te

Marcos 'do Albertini
ecretá rid\ cutivo

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PIQUIRI

CNPJ: 13.401.522/0001-47

Rua São João, 354, Nova Aurora, Paraná - CEP 85.410-000

.•:+"
o

0,4 Consórcio
Intermunicipal
Piquiri

ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA — EDITAL 002/2025

ELEICAO DO CONSELHO DIRETOR E CONSELHO FISCAL — EXERCÍCIO 2025/2026

DATA/HORA: 24 DE JANEIRO 2024 AS 10:00 HORAS

LOCAL: CENTRO DE EVENTOS CELSO FERNANDES — ANAHY -PR

LISTA DE PRESENÇA:

NOME MUNICIPIO ASSINATURA

Edicarlos Grizotto de Oliveira Jesuitas

Arilson Batista de Souza Anahy a
Junior Motter Cafelandia

Elza Haase Rodrigues Iracema do Oeste

Fabio de Oliveira Dalecio Ubirat5

Thiago Daross Stefanello Corbelia

Jose Aparecido de Paula e Souza Nova Aurora

Orivaldo Municelli Formosa do Oeste
(.0 II RN. jEço0

Jose Carlos Mariussi Tupassi C11--
Valdir Zielinski Braganey

Martinho Lucas de Godoy Iguatu

0/ .....
Mario Weber Campo Bonito

( 60 IQ - ...u ),

in

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PIQUIRI

CNPJ: 13.401.522/0001-47
Rua São João, 354, Nova Aurora, Paraná - CEP 85.410-000

Consórcio
Intermunicipal
Piquiri

)rm. PcL.,4, al,p,,s;v4k)
íicc—

k42 ÇLe 1 '-6- ,ifit-1,'/I
17(11w)Ji View Vv.<rÁV

j e 44-te4-2 0 ,< , /Yte 3
,

. q --1-‘,--- 0 )/

,

d'01/1-0 62)t&
fi nk)

/4 A) ,LIsS tj2 (2.-A TL

LJA-GC5

tIL- 9,-.5L

(1) 1-e -h; 14 Z.:fil (6 6‘ . 14 ,6 4/ 1,1P 4)ilf 42 - - •
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PIQUIRI

CNPJ: 13.401.522/0001-47
Rua São João, 354, Nova Aurora, Paraná - CEP 85.410-000

Consórcio
Interntunicipal
Piquiri

EDITAL 02/2025

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA

FABIO DE OLIVEIRA DALECIO, Prefeito Municipal de UbiratA, Estado do Paraná, na qualidade de Presidente

do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PIQUIRI, de conformidade o Estatuto, vem, pelo presente Edital,

CONVOCAR os Senhores representantes dos entes federados consorciados: Municípios de Anahy,

Braganey, Cafelândia, Corbélia, Formosa do Oeste, Iguatu, Iracema do Oeste, Jesuítas, Nova Aurora,

TupAssi, Campo Bonito e Ubirat5, para ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA DO CONSÓRCIO

INTERMUNICIPAL PIQUIRI, realizar-se no dia 24 de Janeiro de 2025 As 10:00h (dez horas) em Primeira

Convocação e as 10:30h (dez horas e trinta minutos) em Segunda Convocação, a ser realizada a ser

realizada no Centro de Eventos CELSO FERNANDES, sito na cidade de Anahy, Estado do Paraná, a fim de

deliberarem sobre a seguinte

ORDEM DO DIA:

1) Eleição do Conselho Diretor para Exercício 2025/2026
2) Eleição do Conselho Fiscal para Exercício 2025/2026
3) Assuntos Gerais

Os interessados em candidatar-se para as eleições de que trata o Presente Edital, deverão
manifestar interesse até 30 (trinta) minutos antes do inicio da reunido convocada para as Eleições
Gestão 2025/2026 ou seja, no dia 24 de janeiro de 2025 as: 9h30. Os registros poderão ser
protocolados na Diretoria Executiva do Consórcio ou através de Oficio e/ou de
email:albertinimarcos.adva,gmai I .com

Nova Aurora, 06 de janeiro de 2024.

PRESIDENTE

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PIQUIRI

CNPJ: 13.401.522/0001-47

Rua São João, 354, Nova Aurora, Paraná - CEP 85.410-000

LdMO 14.5/6

Consorcio
intermuni ipal
Piquiri

latffiAtu
ID WDO. FY ENS kot 9141,1 *i) (*"l4 AT;

CO 6  TRY AIIMIYIA it 4) 0 N' 121,1•24

DRUMM 404 MID 4 4 14411t 410 1 4• ••24,14.

CHM a..  ,„„a
ILA

•
Quinta-feira, 9 de j'aunel"rtle' de 2025 1 'G L bl igli I /

IrdAtu
IVREAO IL t IX. AO I MIA EIDAIRLWRENIF .40

t MINA ro ARMINISIVA TWO N,  MINOT
INATLARO 4 CROWNSA I t.rANONAc. N'OalF2.24.

EIRTMAUEREE

DOM towocs000tiTAIRARROARTAiN 0010.4.0.

7,400 :A ,,a1,1, DA., 4. 4. MioarmatO*V00•13, 4.646> Pro., Or A.....
. allMORDO INTERMAANOVAl tra fgrOoretomie o Err.. am,
CONVOCAR ,rOomr4o,ri . 04.04,041104 Mcoarita. M

44, 4,44, .44A,, 4.4 Awcar.
•.oato, •jorata 0.4* MORMIlatA GROAt OROINANIA DO comaisno

tarn 11.0(IA MOW& ora.o.ar 47 44. 14. 440140,....tot f‘mfts...o.

r..01., )4'...41,100. do '4 ,  i'.4.4 .0"44

-,Kurcts, or New,. C4,54's 4004.04 S. sar ouro, ,4,44 ca4 *Cm*
.,,,Arraorn moo a ospoo*

o400.000.:

It IMO* S. (Netter *sra urrxi• Mt It*
2) 11)004 do EiarS Iwo I 212/',11420
3; Ara.. Gera*

•ior rot raref.rvot 4.14.4 oMrrOm 4e It. trata 3 Sr... E4erei :Ms*,
trmaa noswoos. Art, 4. "mot, la ..44.4,0 ooro pm. 4,14844.4

LtAILUIROSILALAM-1 .  To*.T.T.M.TINT
t , g,a'04 4,6 Ofcia it* At

.4. 1414.

taiesoroo *44400
rto, 4*444)

C1123 77-E25

MX) MOttle41,pj p DE (Atli LLÔNIOAti M •

taMMIN IVANAMS4/440r 04,14 41•(, RO XOLAA41

mora•i* 'Memo.
E4.4. Mr‘f...1 .416.44.. .44 11,4,81.44,,tiv...,..a. 0.1n •

/11/4 41101. 1:111.S.4 (14 nu t• it, ors., Coma Ell '43.
tom,•••• A ,,mar• ,omtr, awra mo .A.ANSM*Or•PE•1,.rararaom

11,10.1104 worn., &VW ,10,1, ..1011 dit ,

me4* , arm.. N.. ,mtovv•
'am ,OING

444.441,0 ,4, 1"11.1,

Wiwi 4 4,1iroximem,

.*•••••• VON**.

!Wham* fakt444444*4
um** a•M•ACK
*VOW, WCWeirlital: M1140 EFARANAN DOA ES"
rIATIMPROt trit4.414 iffnikart4.14
tiLit M.,. 4r Moe,. ,,,, 4i. In 1. • wad. YS4......4e0 4444 A.

...444.4 4....**bobrk

-<440* ,-rafi 04**.6* ,  ;,me • V., ...tail,. pm* ookworno. favor,.

44 .4...4. ut... v.,.

441,,

, 4.41.4" *V, .,,, •tre

.1.40 rax • MIA,. 4., ....No..

OM t4,0,14.141/1t,....•

C11233581-E25

4I*"*ÇIPlO Di KRATE woo* MISci** 04, elitrito *Mgr, oNAM ireft.13.4

,Alon ,AAT .Aic A ,eorair Cer.044, 41.44 444(4*4'*< oil,.
tap aampts 1tatioopai <43 4.44•Mlas. ,t. Goes.

,00to Pa, Wm,. 4o IF., 4 WA, 40 'P.. e.aix
*MA gsr est * 43 44< rat, 4,1 *kw ear Nara.

444 44 3.,)4, 4.4.44 WVAK.41,1

, t NOAIIKAL vrastrto Almemsooto.., a" E317.2Dito. apart.. n'•
, . ta• hem uorm tow,ivia Rev Mo, Alm.* Dom& 41102120,311,45, 4+6.,

,•• anpaaa

44 PROREINA DO OMPETO, keormA 4Oram, per
rem., .4 Or clotramotam rotArts• maw% * 1.1.4 1,4 Or

, *As& a,4* o4,4414r, lobia ;Mt.,

CLAUSE LA *EGENDA IX) INS111410. A come*, 144#4.4,a, ;mom, mom ; r‘Nrcx
Oorrror 0•644,,, pria AmmOsAr oioxirto 40-wo 11114e AS,: SY,  {SA

a'•

PAR AtItANI1 PREMEIRO ro ,adortrulArr rem o tit,. E <4 • • E 14
•51., ,,,Altaa, podia* We Ac000msia por eASAirof elaron 4a '44 4. 48<4. ewe* tx.,

4,,..L.2.444,emetst. tirC0411,4, 4t I.,

t S44,1 IFINIFIRA INT FO*0. okotA , 4. rate** PR Eemo
Orono Vt.** ,  4***s ruvrarm levee. Eo,re*4*, ono imam. t.E.AtEtt4 ' 44tE".

<wt., f,ske

lormEmPR., RN at 2014.•

MAII11,000 ITAS TATITATA
rroara.P.,,aaa

C11233588-E25

4 (*Pan. • ilartitt • D.(5))) • (at •4','
a'...r.:444, :14. r • Ott ?Ai:03%W

11
ort.0,,stp.:1

•
E.SP4OOLX)PARAY. ,

UNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DO IGUAÇU
AVM° DE I ICI Y ACAO

PROCESS° ADMINIS IRA MO N. 423120N
PREOAO ELF TRUSCO 001 ,2024 PUMA

140MERO NO COMM &ERE T woo, r 202S
OTES PARA PARTICIPACAO EXCLUDVA OE 14K:R0ERAPREEN2EV0NES

iNCRVITTUNS, COOPETAVVAS. VOCRO PIQUENAS EMPRE SAS E LaTES OE AMPLA

CONCORREK,A

0 LI*4itia ,  < &W.V. 6i *caw - P•••. TORNA PORTICO .1..44 44,4

ram 4.. te 4438Oft ME Norio . .....442$ 4• ED 0* aostvt, do r str,

s) CsA**snottas t21 ar f7. 3...1,07,, 40 ? ..05 -1%4'4*, SOorowiteraa n OC1•2'44. 1 00
t3 orArt 64t 2E21 41 C,,,trom loawno al Mete ;am • tia 44%! 24 1. newt, zar 2021

a Aim 0 ,44. ,:.* OomANYM 4a• crlo. otworrvat par* its.. t. karma
AdeNoistr...." 42302024 ra t‘t*Or,.. toe. oetp5 ,1*.

OBX TO .114,16i.0.1 .14keros Mia.tarios par* a mono& mKolor

VALOR ESTRUM) RII 1 ) 44443.12 txr oar,Lc a• Ow oar valoorrloa e Neetdevra e
topa tt .MOter*,
ORGA0 tat ANTE Sao TA..p. 1,40...., N 44,O00 • -',
134LTA E MORA ASERTURA E AR GAREN TO .• 22 64* soft. de 2024, As +I 31) harm
Door*. •• 8 ,4444.440

LOCAL DA LICIT ACAO, ESCIARECRIENTOSIMPUOMACOES aaoha
*1442119*84 112444013.1 OSEL.•.!,,,,..V.,..71,,;,,MeAl A, way; ,Attro ttratie*

RETtRAITA 00 EDITAL • CI 00.4 4...4 , 1 MIN arr.. ac anarap, 44

ttaataaF4,911.1N,,, ,Daltailltal.,MRDS1,,,(9fakiatlf),,K411191arli:WPM
ttEl rs-1,..ROrDEVIKkr O•pwo..

coma. A. Hu* COSS. 6 ,  tt, katitustnen, 41. 41 444

Ns* rAwAirst a .0.14.fitie, A* 34404 filrn30. ottf•44; Nos LLYR 4.. 644.1

POORMAt rreo,N,R, ,e4.ra* 4S,.3$044, • mokla tro,,,Er t4,30,3,144,2:2a$24
LOCAt 4 OAT A '44, 14 *pow PR. OE 6. pm. 2c):.?,
GE S1UP Ilr.o.onetrara Ma4.41 }AM SION. - Prarreo Mcr•cip• C11

4
JO. A ..E25

ilFt4X1P -10 *visa dit: 4,4h" st ,L,, , ,

***, tsS 4, ,taitA' 1,er44, E rramOred 4. ,<4, <44a: 84 xtrI4 ,

1.13141,44.4 I WS,

pr.N.34.... recidroar at.▪ ,1,444.,•pr, 4r p.m: or, At Yararr. ,
444 ittotuuivo. , Se. 1 <4<44< 44< <44., 8144 4 ,• t* ,,, 811 :",`,

',W... tr.48 <403 , Or El° 4c AM 4, NO' .,114 oraws mmerar M000mn.
INTINCAO UNILAT(PA) 934<4843  9 , 2 a * 4 ..4.2i. 4*

ElstAitia 434 **aio 4.04tAria ...trsi IIMMAGAYE. MIA tilt

MINEOLA CAW: romilrAsiwAs go,s 5114,i4

(4.41444.4 POIMEIRA DO MOTO: 4. thistawio 0444."‘`... ,4FS r0044,41,

2 ,41,4) tiedto,sial ,vrtiamar, paaa, pan ....is 't peara,
44 41<444,44 • Wk. *fa Mark 14,,494., T. pa 44 VI o ...war toot mar,ror

lii34,43£41 2 fi4'l0t. 44 00%44 tit .14.444* 4,3ii rum,
x.,tegoo

SE, LA ORIGUNDA -, DO ORSTRA 10, :4
rm.* piAkirm,AMPAratla, Oro 14*444414*1*9*483

14 t31,MIE

,Aotir A
Attu ss. a I 4 ,*

PASIACRAPOPRIMEIRO * 4. ti 0.1.1V.:* t

rxasarit, podora ACV *tax= • 41*418*81
ArDO•441,4414.40 rirtorrr. MA*

4: I ,41. *11,4 TILIKTIRA 00 11,000: erom o • P• pr -A

dentIOU ,Its -a#,Stit 1-,riKili.81. ic 4,1444.ort ;As

AR11, 00 LA tRE :0001

C11233587-E25

4UNICIPIO DE UNDOESTE
• wwwiindoeTRROANT, RT

NOtTicao0Tiboestworger.Nr

.4, Mitectof Cencikeo Random t/o. Centro - 7eldao 45) 12374000
CO* 05326400 - 01100t511 - nite$01

REASS. LitirACED PROCESPO A611.16MaTWO rit SUDS MOD ELETatesEi3. ,

MPROPO Eir 1.0iX.AEfirE. katiOr dr Parma ma aaaarat. , '4;.4 ,

ta ,. EZ640t,S. 44; ttOrvir1, tl,O4.240 ;Oro,
1204"40, D•ONt al442023,72,4111 Dot. O17,XO A 73424U., Dar. M *,• ,
AN. •.tEtti=1 ,  !I fetreelktil.

44,) MENEW4 PRE,„;:3 ;or xv,  1,... , 0. 4

NNW. 44 frok, ERA, DE !PENN% ma ararrameo, momam woo**, ,rotr•or
OMNAMN * AirgoiNia 4.4•14440 ter Ed* r• mas wip.4 Arito. Nearreatot o

Ol P.. at Ir.. ;, aarr •

N.. :oat 3,34 ,t4O .114, ...CC 144414<4.4,194 3. 34

, e1.4.trcare.. ,  Ws. Mt.. 0,44 ...445.444•04. p yo.

98949.1*4*94

DECIRTOrr MIMS
1.***4 ratromdarr. 44 ,

POMONA N. RAMA 1,44.JUi 8480*
Z.M44`..44 4*14*44)444*3814<14.

KillARM A* DIM ...A Du*
oomoro Anworo. re• Num.

PC.'1,4160111 114:214211,,M,O
nuaramtor Ulf IgggYkti.

ma 'Moo *Aroma

AO - 14 In 4. 404

tra Ampar,A*4 4440W , 40.* 0.4.1.0t 4'6 RiWs.f.+C

OA EV. M Aram 004 4.40,45 <me

*Mira.

14 am,* 0 4 asps, 9*44 484644 44 8 4444*0*1*941*444*8 '9*

Ama uatrai rarrat. A Vow, ,..smorate•

C11233583-E25

pgacisAtiDo DE

Nira aL4clar
na mLaansa

rara evi+ar a
ba5unsa na phylum

ORONO

Vora o se L4 animal de
N. , es-firy‘asão... você

En+re em con+a+0
Vara embalar os i+ens

(lute você (per cuticiar

44<4

Ck :a

„).

" a dd fames a /cit.

. t

Maecenas ot.tjti

r"rbi trist

" unc Porta t.

f

i

ctir:/741ia: n14.6erl'i't'd,"

Jet dui.

Pett‘; 'k.4',1 4
1 04 ,  (1, 411

Ee0 : 1 4140 oy,44

-.T. 4.
dikf:t1

".;;;;

Diário Oficial de acordo com a Lei Municipal ns' 1481/2011 alterada

pela Lei Municipal n2 1486/2012 e instituído pelo Decreto 375/2013

Ano X Ap n2 z23q eág. 3

MUNIC(PIO DE

Nova Aurora -Pr, quarta-feira, 8 de janeiro de 2025

Consórcio
Intermunic pal
Piquiri

EDITAL 02/2025

EDITAL DE CONVOCACAO DE ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

FABIO DE OLIVEIRA DALECIO, Prefeito Municipal de Ubirata, Estado do Parini, na qualidade de Presidente

do CONSORCIO INTERMUNICIPAL PIOUIRI, de conformidade o Estatuto, vem, pelo presente Edital,

CONVOCAR as Senhores representantes dos antes federadas consorciados. Municípios de Angry,

Braganey, Cafelândia, Corbilia, Formosa do Oeste, Iguatu, tracoma do Oeste, Jesuitas, Nova Aurora,

Tupissi, Campo Bonito e Ubirata, para ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA DO CONSORCIO

INTERMUNICIPAL PIQUIRI, realizar-se no dia 24 de Janeiro de 2025 is 10:0011 Wet horasj em Pnmeira

Convocação e as 10:30h ,Idez horas e trinta minutos) ern Segunda Convocação, a ser realizada a ser

realizada no Centro de Eventos CELSO FERNANDES, sito na cidade de Arrany, Estado do Parana, a fim de

deliberarem sobre a seguinte

ORDEM DO DIA:

1) ElchAo do Conselho Diretor para Escreido 20.2512026

2) Eleicio do Conselho Fiscal para Exercido 2025/2026

3) Assuntos Gerais

Os uheres..sadus em eandidatar-se para eleieiSes de que trata o Presente Edital, drserio

manifestar intoesse at 30 Orintat minutos antes do inicio da reuniilo comaeado para as EleiOes

Gestão 2025:2026 wra, no dia 24- dc janeiro de 2025 as: 'M30. Os registrar: poderão ser

protoculadus na. Diretoria EXCCtititi ConsUrciti ou atlases de Otricio eciti de

email : Hie i imircos .adO:ii•Ig .co

Nova Aurora, 06 de janeiro de- 2024.

PRESIDENTE

CONSÓRCIO INTERNIUNICIPAL RIQUIRI

CNP1: 13.401.522/0001-47

Rua São João, 354, Nova Aurora, Parana CEP 85.410000

Dados da assinatura digital:
Titular: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA AURORA- Tipo de certificado: e-cnpj - CNPJ: 76.208.859/0001-52 - Empresa expedidora: Certsign

RFB G4
Empresa certificadora: ICP Brasil - Unidade organizacional: Secretaria da Receita Federal do Brasil — RFB

A Prefeitura do Município de Nova Aurora dá garantia de autenticidade deste documento, desde que visualizado através do portal
www.novaaurora.pr.gov.br